RMT320 éclairage deux côtés
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 7
RMT320 éclairage deux côtés
Description
IP66. Classe I. Classe II sur demande. IK09. Corps en

12 W
24 W
36 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 7
RMT320 éclairage deux côtés
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
105-7113 LED-12/6W/2700K 1547.9 lm 6 W 80
105-7010 LED-12/6W/3000K 1654.6 lm 6 W 80
105-7026 LED-12/6W/4000K 1814.7 lm 6 W 80
105-0207 LED-24/12W/2700K 3095.7 lm 12 W 80
105-0207-70 LED-24/12W/2700K 3309.2 lm 12 W 70
105-7012 LED-24/12W/3000K 3309.2 lm 12 W 80
105-7012-70 LED-24/12W/3000K 3843 lm 12 W 70
105-7028 LED-24/12W/4000K 3629.5 lm 12 W 80
105-7028-70 LED-24/12W/4000K 4056.5 lm 12 W 70
105-0208 LED-24/24W/2700K 5463.9 lm 24 W 80
105-0208-70 LED-24/24W/2700K 5868.7 lm 24 W 70
105-7013 LED-24/24W/3000K 5868.7 lm 24 W 80
105-7013-70 LED-24/24W/3000K 6678.1 lm 24 W 70
105-7029 LED-24/24W/4000K 6273.4 lm 24 W 80
105-7029-70 LED-24/24W/4000K 7082.9 lm 24 W 70
105-0209 LED-24/36W/2700K 8753.5 lm 36 W 80
105-0209-70 LED-24/36W/2700K 10034.5 lm 36 W 70
105-7018 LED-24/36W/3000K 9180.5 lm 36 W 80
105-7018-70 LED-24/36W/3000K 10461.5 lm 36 W 70
105-7034 LED-24/36W/4000K 9607.5 lm 36 W 80
[P65] Symétrique - piétons et pistes
cyclables
105-7034-70 LED-24/36W/4000K 10888.5 lm 36 W 70
105-7120-70 LED-12/12W/2700K 2857.4 lm 12 W 70
105-9915-70 LED-12/12W/3000K 3251.5 lm 12 W 70
105-9925-70 LED-12/12W/4000K 3448.6 lm 12 W 70
105-0204 LED-24/12W/2700K 3014.5 lm 12 W 80
105-0204-70 LED-24/12W/2700K 3222.4 lm 12 W 70
105-9916 LED-24/12W/3000K 3222.4 lm 12 W 80
105-9916-70 LED-24/12W/3000K 3742.2 lm 12 W 70